
           

Uchwała nr IX.59.15 
Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2013 r., poz. 595 z późn. zm.); w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. Nr 730, z późn. zm.), Rada Powiatu w Międzyrzeczu 
uchwala, co następuje: 

  
 § 1. 
 
W uchwale nr XLVI.280.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 maja 2014 roku  
w sprawie emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu nr VIII.47.15 z dnia 27 maja 2015 r. § 2, § 3 i  § 4 ust. 1 otrzymują brzmienie:  
 
„ § 2. Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków pieniężnych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu Powiatu w roku 
2014 w wysokości: 1.180.000 (jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy) złotych,  
z przeznaczeniem na wykonanie przebudowy drogi powiatowej w Murzynowie 
(780.000,00 zł) i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 400.000,00 zł, oraz 
na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2015 w kwocie 8.160.000,00 (osiem 
milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) złotych z przeznaczeniem na wkład własny do 
zadania przebudowy drogi powiatowej Międzyrzecz – Św. Wojciech (2.201.087,00 zł), 
przebudowy drogi powiatowej wraz z kanalizacją deszczową w msc. Murzynowo etap II 
(438.258,00 zł), rozbiórki istniejącego i budowy nowego mostu wraz z dojazdami w 
ciągu drogi powiatowej Międzyrzecz – Bukowiec (430.655,00 zł), budowę mostów w 
Bledzewie (4.790.000,00 zł) oraz zwiększenie kapitału zakładowego spółki będącej 
własnością Powiatu Międzyrzeckiego - Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. o kwotę 
300.000,00 zł.   
 
§ 3. 
1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 
- seria A o wartości nominalnej nie większej niż 400.000 (czterysta tysięcy) złotych, 
- seria B o wartości nominalnej nie większej niż 400.000 (czterysta tysięcy) złotych, 
-    seria C1 o wartości nominalnej nie większej niż 380.000 (sześćset osiemdziesiąt 
tysięcy) złotych, 
-    seria C2 o wartości nominalnej nie większej niż 300.000 (trzysta tysięcy ) złotych,  
- seria D o wartości nominalnej nie większej niż 520.000 (pięćset dwadzieścia 

tysięcy) złotych, 
- seria E o wartości nominalnej nie większej niż 600.000 (sześćset tysięcy) złotych, 
- seria F o wartości nominalnej nie większej niż 700.000 (siedemset tysięcy) złotych, 
- seria G o wartości nominalnej nie większej niż 600.000 (sześćset tysięcy) złotych, 



- seria H o wartości nominalnej nie większej niż 700.000 (siedemset tysięcy) 
złotych, 

- seria I o wartości nominalnej nie większej niż 600.000 (sześćset tysięcy) złotych, 
- seria J o wartości nominalnej nie większej niż 700.000 (siedemset tysięcy) złotych, 
- seria K o wartości nominalnej nie większej niż 600.000 (sześćset tysięcy) złotych, 
- seria L o wartości nominalnej nie większej niż 700.000 (siedemset tysięcy) złotych, 
- seria M o wartości nominalnej nie większej niż 600.000 (sześćset tysięcy) złotych, 
- seria N o wartości nominalnej nie większej niż 700.000 (siedemset tysięcy) 

złotych, 
- seria O o wartości nominalnej nie większej niż 400.000 (czterysta tysięcy) złotych, 
- seria P o wartości nominalnej nie większej niż 440.000 (czterysta czterdzieści 

tysięcy) złotych, 
 

2. Emisja obligacji serii A, B i C1 nastąpi w roku 2014. 
3. Emisja obligacji serii C2, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O i P nastąpi w roku 2015. 
4. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej obligacji. 
5. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji obligacji będą pokryte z dochodów 

własnych Powiatu Międzyrzeckiego. 
§ 4. 
1. Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem: 

- obligacje serii A w roku 2018,  
- obligacje serii B w roku 2019,  
- obligacje serii C1, C2  i D w roku 2020,  
- obligacje serii E i F w roku 2021,  
- obligacje serii G i H w roku 2022,  
- obligacje serii I i J w roku 2023,  
- obligacje serii K i L w roku 2024,  
- obligacje serii M i N w roku 2025,  
- obligacje serii O i P w roku 2026.  ˝ 
  

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu  
 
         Jarosław Szałata  
 
 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Zmiana uchwały Rady Powiatu w sprawie emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji 
podyktowana jest zamiarem zwiększenia kapitału zakładowego Szpitala Międzyrzeckiego Sp. 

z o.o. Środki przeznaczone na ten cel w wysokości 300.000,00 zł będą pochodziły  

z niewyemitowanej w 2014 roku serii C, która zostaje częściowo przesunięta na 2015 rok. 

Przesunięcie to nie powoduje zmian w harmonogramie wykupu obligacji.  

Skutkiem podjęcia uchwały jest polepszenie sytuacji ekonomicznej Szpitala.   

 

 

 


